D rugi ty tu ł  d ru k o w an y  t e n : 
lEva? l)o(xvojvuij.oę no/jjy/oTTO; x.a- 

łloAf/tóę. Index nominum pl an tarnin uni
versale, diversis terrarum  gentiumque 
Linguis quotquot ex auctorinus ad sin- 
gula plantaruin nomina exeerpi iaxta 
seriem ABC. oolloeari potuerunt ad u- 
num redactus videlicet. Enropaeorum 
L a tu a  sive vetere Komana, Graeca, 
antiqna Italien cum suis Hetruriae, 
Istnae, Venetorum, Forojuuensium nec 
nap insulnrum adjacentium Malthae 
Craetae vel Candiae Lcsbi &c. dialectis. 
H iipanica Lusitaniea et in ea regnorum 
Cataloniae Valentiae &c. Gallica vetere 
et neoterica cum suis Burgundi re Nar- 
bonae Parisiensium &c. iliomatibus. 
Angliea., Scotica et Irlandica et Danica. 
Germanica cum suis Silesiorum Mar- 
( h icorum , Pómeranorem , Borussorum 
&c. sermonum proprietatibus. Belgica 
cum sua Brabantica. Bohemica, Polo
n ica, L ituanica, V inidica, Rutenica, 
W allachicä olim Dacica, Hungarica, 
Sclavonicä, Croatica &c. Asiaiicorum 
H ebrea, Clialdaica, Syriaoa, Arabica, 
Turciea cum sua Tripolitana &c. Tar- 
tarica, Persica, Malabarica, Bramauica 
olim Brachmanica Prophetarum Mago- 
rumq; veterum, Zoilanica sive Cinga- 
lieä, Javanica, Bougalica^Sinica, Japo- 
nica, Malaien, Coreica &c. AftiCanorum 
A egyptiaca, A ethiopica, Mauritanica 
sive Barbarica et Tunensium cum Pae- 
noruin antiqua Oanarica et Madagasca- 
rica. Arnericanorum Brasiliana, Virgi
nia, Mexicana ct adjacentium populo- 
rum aliorumq; in insulis et eontinente 
solo hinc inde habitantium , quorum 
sermonum nomina non omnibus sed 
quibusdam tantum plantis quotquot a- 
pud auetores reperta fuerunt sparsim 
adpo^'ta sunt Charakteribus Latinorum 
Graecorum et Germanorum niaxlme 
per Europum usitatis conscriptus et ita 
concinnatus ut plantarum genera spe- 
cies colorum et quarumvis partium dil- 
ferentii. quotquot eruditi ad hunc usque 
diem adnotarunt ordine legitimo iuter

se collocarentur citatis, quod improbu 
laborum requisivit, classicorum auot° 
rum et eorum, qui i 1 plerisque suP '! 
biudatis linguis scripserunt, locis genU\ 
nis et correctis, ab ipso Hippocrate ® 
uostri saeculi usque: Botanicos V--* 110 
vissime exortos, desamptis ut cuinbe 
in sua linifu'a evolvendi libros herba 1 
daretur ansa si quid circa quamiib*1 
herbam ultro scire desideretur adeo u 
index bic minoris Lexici nunquam n°' 
amplificandi vicem praebeat sicuti pl® 
ribus ex breviloquio ad lectorem c°n' 
stat. ln  gratiam Botanopliilorum 9° 
tantum eruditoruin sed etiam ELortul® 
noruni illiteratornm ut nomina plam 
rum recte scribere, pronunciare su 
usibus applicare eoque instar perpetu 
C a ta lo g i frui possent. Accessit in caEf 
Indićis pugillus plantarum rarioi't 
cum fignris aliquot aeneis et brev ib^ 
nonnullis descriptionibus quurum men* 1 
in indice facta. His ut indicum Und[« 
tudo evitaretur intertextus est nonnm' 
larum Rrasiliae plantarum indicul>l= 
quarum nomina apud Clar. Pisonem 6 
alios non extant, cum quibusdam CI®1- 
Jac. Breyuii rarioribus quae prodrom ®g 
ejus fascieuli rariorum Plantarum  fl®' 
bet et a'iis partim Indice contentis p®r' 
tim Indice absoluto deinum appei’dic'8 
loco adjectis adornavit et perfecit op®s 
Chrisrianus Mentzelius F ü rs ten v O j' 
March. Philosoph, et Medicin. D. St'T0'  
nissimi Electoris Brandenburgici CoU' 
siliarms et archiater. Berolini cum Gr®' 
tiis et Pri-vilegi.s vicennalibus et de' 
cennalibus S. Caes. Maj. et Sere»is&- 
Elect Brandenb. Sumptibus AuctoriS) 
in cujus aedibus prostat et apud P®' 
melem Reiebelium Bibliopol., ex ofß' 
cina Rungiana M .D C .L X X X II (168 ,̂1- 
folio, k. 8, str. 331, k. 9 i tablic P - 
[Poczem:] Pupillus plantarum indici b°' 
tanica Jacob. Breynii k. 9, tabl H-